Deu. 25. a. 7.
 Act. 16. c. 21.
 Act. 14. c. 18.
 Act. 17. a. 2.
 8. 41.

26 profundū maris fui, in itineribus sæpē, periculis flumi-
 nū, periculis latronū, periculis ex genere, periculis ex Gē-
 27 tibus, periculis in ciuitate, periculis in solitudine, pericu-
 lis in mari, periculis in falsis fratribus, in labore & ærta,
 in vigilijs multis, in fame & siti, in ieiunijs multis, in fri-
 28 gore & nuditate, præter illa quæ extrinsecus sunt: instātia
 29 mea quotidiana, sollicitudo oīum ecclesiarū. Quis infir-
 G mar, & ego nō infirmior: quis scādalizat, & ego nō vrōr:
 30 Si gloriari oportet: quæ infirmitatis meæ sunt, gloriabor. De
 31 & pater Dñi nostri Iesu Christi, qui est benedictus in se-
 32 cula, scit quod non mentior. Damasci præpositus Gentis
 Aretæ regis, custodiebat ciuitatem Damascenorum, vt
 33 me comprehenderet: & per fenestram in sporta dimissus
 sum per murum, & sic effugi manus eius.
 Narrat factas sibi ante annos quatuordecim, diuinas visiones, &
 de dato sibi carnis stimulo: ostendens quod eum compulerint vt se
 laudet, quū ab illis potius debuisset cōmendari pp accepta ab
 ipso beneficia, p quorum salute adhuc immolari paratus est:
 sed metuit ne ad eos veniens inueniat aliquos dissensionibus
 alijsq, vitijs adhuc inuolutos. CAP. XII.
 1 Si gloriari oportet (nō expedit quidē) veniā autē ad vi-
 A siones & reuelationes Dñi. Scio hoīem in Chro an-
 2 nos quatuordecim (siue in corpore, nescio: siue extra
 corpus, nescio: Deus scit) raptū huiusmodi vsq; ad tertiū
 3 celū. Et scio huiusmodi hoīem (siue in corpore, siue extra
 4 corpus, nescio: Deus scit) quū raptus est in Paradisum: &
 5 audiuit arcana verba, quæ nō licet homini loqui. Pro hu-
 6 iusmodi gloriabor: p me autē nihil gloriabor, nisi in infir-
 7 mitatibus meis. Nā & si voluero gloriari, nō ero insipiēs:
 veritatē enī dicā, pareo autē: ne quis me existimet supra id
 7 quod videt in me, aut aliquid audit ex me. Et ne magnitu-
 8 do reuelationū extollat me, datus est mihi stimulus car-
 9 nis meæ, angelus Satane, vt me colaphizet. Propter quod
 C ter Dñm rogauī, vt discederet a me: & dixit mihi, Sufficit
 tibi gratia mea, nā virtus in infirmitate perficitur. Libēter
 igitur gloriabor in infirmitatibus meis, vt inhabitet in
 Y iij me

Act. 9. d. 24.

Act. 9. a. 1. 22 d 17.

in 1. 5.

26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.

10 me virtutis Christi, propter quod placeo mihi in infirmitatibus, in
 11 contumeliis, in necessitatibus, in persecutionibus, in
 12 angustiis pro Christo. Cum enim infirmior: tunc potes sum. Factus
 D. sum insipiens: vos me coegistis. Ego enim a vobis debui
 commendari: nihil enim minus fui ab iis qui sunt supra
 13 modum apostoli, tamen nihil sum. Signa tamen operum mei
 facta sunt super vos in omni patientia, in signis & prodigiis &
 14 virtutibus. Quid est enim quod minus habuistis præ cæteris
 ecclesiis: nisi quod ego ipse non grauavi vos? Donate mihi
 15 hanc iniuriam. Ecce, tertio hoc paratus sum venire ad vos:
 E & non ero grauis vobis. Non enim quero que vestra sunt: sed
 vos. Nec enim debet filij parentibus thesaurizare, sed paren-
 16 tes filijs. Ego autem libentissimè impendam & superimpedam
 ipse pro aiabus vestris: licet plus vos diligens minus
 17 diligar. Sed esto: ego vos non grauavi: sed cum essem astu-
 18 tus, dolo vos cepi. Nunquid per aliquem eorum quos misi
 19 ad vos, circumueni vos? Rogavi Titum: & misi cum illo
 F fratrem. Nunquid Titus vos circumuenit? nonne eodem
 20 spiritu ambulauimus? nonne iisdem vestigijs? Olim putatis
 quod excusamus nos apud vos? Coram Deo, in Christo lo-
 quimur: omnia autem carissimi, propter ædificationem ve-
 21 stram. Timeo enim ne forte cum venero, non quales volo,
 G inueniam vos: & ego inueniar a vobis, qualem non vul-
 tis, ne forte contentiones, emulationes, animositates, dis-
 sensiones, detractiones, susurrations, inflationes, sedi-
 22 tiones sint inter vos: ne iterum cum venero, humiliet me
 Deus apud vos: & lugeam multos ex iis qui ante pecca-
 uerunt, & non egerunt penitentiam super immunditia
 & fornicatione & impudicitia quam gesserunt.